MUNICÍPIO DE IPUAÇU

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

COMUNICADO

Divulgação do resultado dos recursos

A COORDENAÇÃO DE CONCURSOS DA UNOCHAPECÓ torna público que, após decorrido o

prazo, não houve recurso quanto ao resultado da classificação final oficial preliminar do Processo

Seletivo do MUNICÍPIO DE IPUAÇU.

Chapecó, 24 de maio de 2024.

COORDENAÇÃO CONCURSOS UNOCHAPECÓ